[image: image2.png]©pen

Albania
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        Nr.______.Prot.                                                                                           Vau i Dejës ___/___/2016
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Autoriteti kontraktor: Bashkia Vau i Dejes.
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e hapur, shërbime.
Objekti i  prokurimit: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit”.
Fondi limit: 9,829,497 (nëntë milion e tetëqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh, nga të cilat 622,326 (gjashtëqind e njëzet e dy mijë e treqind e njëzet e gjashtë) lekë pa tvsh është fondi për mësuesit e arsimit të mesëm dhe 9,207,171 (nëntë million e dyqind e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh  është fondi për nxënësit dhe mësuesit e arsimit 9-vjeçar, i ndarë në lote, si më poshtë vijon:

· Loti 1: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkodër-Bushat-Barbullush “ , me fond limit 2,731,218 (dy milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh.    
· Loti 2: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder- Rranxa-Fshati i Ri”, me fond limit 697,332 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tridhjetë e dy lekë pa tvsh.
· Loti 3: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Melgushë”, me fond limit 353,448 (treqind e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh.
· Loti 4: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Ashtë”, me fond limit 59,508 (pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tetë) lekë pa tvsh.
· Loti 5: Objekti “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Kosmaç-Stajkë”, me fond limit 591,786 (pesëqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.
· Loti 6: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Mjedë Vau i Dejës”, me fond limit 952,284 (nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e dyqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa tvsh.
· Loti 7: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Naraç-Hajmel-Nnëshat”, me fond limit 2,204,934 (dy million e dyqind e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh.

· Loti 8: Objeki: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Shleqet-Pistull”, me fond limit 589,422 (pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e njëzet e dy).
· Loti 9: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Mnelë”, me fond limit 644,319 (gjashtëqind e dyzet e katër mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh.
· Loti 10: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shkoder-Koman”, me fond limit 778,140 (shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e dyzet) lekë pa tvsh.
· Loti 11: Objekti: “Shpenzime për transportin e punënjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit për linjën Shllak rreth njësisë), me fond limit 227,106 (dyqind e njëzet e shtatë mijë e njëqind e gjashtë ) lekë pa tvsh.
Burimi i fondeve: Fond i Ministrise se Arsimit dhe Sportit.
Afati per realizimin e objektit: 31 dhjetor 2016. 
Data e zhvillimit te tenderit: 06.05. 2016 ora 10:00.
Vendi:  www.app.gov.al  Bashkia Vau i Dejës.

Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 06.05.2016 ora 10:00.
Vendi : www.app.gov.al , Bashkia Vau i Dejës.
Kryetari i Autoritetit Kontraktor
Zef  HILA
